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Laureaci „Konkursu na najlepsze prace o Wieliczce”:

w kategorii: prace magisterskie:

I miejsce: Anna Kurowska za pracę pt. „Turystyka religijna i pielgrzymkowa w
sanktuariach powiatu wielickiego”

Wyróżnienie: Justyna Cygan za pracę pt „Przyrodnicze uwarunkowania
zrównoważonego rozwoju w pogórskiej części Gminy Wieliczka”.

w kategorii: prace licencjackie:

Wyróżnienie: Zenon Mardyła za pracę pt. „Społeczne i ekonomiczne uwarunkowania
problemów rynku pracy i sposób jego aktywacji w mieście Wieliczka”.

Podczas IV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wieliczce podjęto także ważne uchwały
porządkujące zasady i tryb przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także w sprawie określenia warunków i
trybu przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień Gminy Wieliczka dla
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.
Podjęcie tych dwóch uchwał, jak również Uchwały w sprawie określenia warunków i
trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli
ich wykorzystania było niezbędne w związku z tym, iż w dniu 16.10.2010 roku weszła w
życie ustawa z dnia 25.06.2010 roku o sporcie, która uchyliła wszystkie obowiązujące
dotychczas ustawy o kulturze fizycznej oraz sporcie kwalifikowanym. W związku z
powyższym zachodziła konieczność uchwalenia nowych zasad pozwalających nagradzać i
honorować różnymi formami najzdolniejszych zawodników, odnoszących sukcesy
sportowe na arenach kraju i za granicą, a przez te działania promujących Gminę
Wieliczka, a także pozwalających nagradzać i honorować różnymi formami, trenerów i
inne osoby wyróżniające się osiągnięciami w działalności sportowej.
Ponadto burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka chcąc nadal wspierać rozwój sportu na
terenie Gminy, przedłożył Radzie Miejskiej, projekt uchwały w sprawie określenia
warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu
oraz kontroli ich wykorzystania, opracowany na podstawie art. 27 ustawy z dnia
25.06.2010 roku, o sporcie. Projekt ten został uchwalony przez radnych Rady Miejskiej w
Wieliczce.


